H O M I L I A

rem & pulchriorem, quàm cum primùm
 plātatū fuerat. Ad eūdem etiā modum fit
 in arbore mala, hoc est in peccatore, cum ra-
 mos illius, hoc est mala illius opera, præscin-
 dere cōtingit: quoniam nisi radix illius euul-
 latur, adhuc habet sp̄. Si fenuerit radix eius
 in terra, & in puluere mortuus fuerit truncus
 illius, ad odorem aquę germinabit. Radicem
 huius arboris malam voluntatem esse dixi-
 mus. Hac radice in terra senescente, multi fo-
 los ramos præscindunt: cū si sic à peccatis ab-
 stinent, ut peccandi voluntatem nō deserant.
 Male voluntatis radicem retinuisse conuincuntur,
 qui ad odorem aquę statim germi-
 nant simillima prioribus peccata. Oblata si-
 quidem (& utinam non querita) quacūque
 minima occasione, ad vitia pristina redeunt,
 & sæpius plurā prioribus committunt.
 Tales sunt illi: qui ex sola temporis consue-
 tudine, ad paucos quadragesimæ dies vitia
 relinquunt: ad quæ, transacto statim pascha-
 te, reuertuntur. Si in diuina aliqua vitiorū
 abstinentia persisterent, & in bonis operibus
 aliquandiu perseverassent, suspicari merito
 posset, radicem peccati, hoc est malam volun-
 tatem euulsam fuisse. At cū sit solum bi-
 duana, aut triduana, aut ad summum seme-
 stris abstinentia: credi aliud nō potest, quàm
 quod

quod ramis abscisis, radix manfit cordi infix-
 xa, quæ tam citò mala opera germinare cœ-
 pit. Præsertim, quod non solū germinat vnū
 aut alterū vitium, sed facit comam quasi cū
 primū plantatum fuerat, quoniā tanta vi-
 tiorum multitudine obruitur, quantaprius
 premebat. Qui ergo arbori spē fructus aufer-
 re cupit, radicitus eā euellere oportet. Et hoc
 est quod nūc presenti versiculo Dauid petit,
 eū ait. Libera me de sanguinibus Deus: Deus
 salutis in eā. Sanguinis nomine, in sacra scri-
 ptura sapiēsimē carnis appetitus designatur.
 Nam cū Deus esum sanguinis prohibet, **Leui. 18**
 causam adiūgit: dicens. Vita carnis in sangui-
 ne est. Caro in scriptura sacra aliquādo ipsam
 nudā substantiā, aliquādo vitū illius significat
 Substantiā significauit Adā: cū Eūā ex latere
 eius formatam conspiciens, dixit. Hoc nunc **Gen. 2.**
 o sex ossibus meis, & caro de carne mea. Vi-
 tium carnis significauit Deus: cum dixit. Nō **Gen. 6.**
 permanebit spūs meus in hominibus illis: quia
 caro sunt. Quo contra, iustis dicitur. Vos in
 carne non estis: sed in spū. Iuxta vtranq; signi-
 ficationem, caro vitam habet. Vita prima est
 in coniunctione cum anima. Vita secūda, in
 exercitio vitiorū: & carnali conuersatione. Si-
 cut autem in sanguine vita carnis est: sic in ap-
 petitū prauū operis, vita consistit carnalis cō-